АДМИНИСТРАЦИЯ ПУДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.06.2025                                                                                                                             № 29
с. Пудовка
Кривошеинский район
Томская область

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление № 58 от 27.06.2023
«Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Передача гражданами приватизированных жилых помещений принадлежащих им на праве собственности и свободных от обязательств третьих лиц, в муниципальную собственность и заключение с этими гражданами договоров социального найма» на территории муниципального образования Пудовское сельское поселении»

Для корректного оказания услуг на уровне субъектов Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление № 58 от 27.06.2023 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Передача гражданами приватизированных жилых помещений принадлежащих им на праве собственности и свободных от обязательств третьих лиц, в муниципальную собственность и заключение с этими гражданами договоров социального найма» на территории муниципального образования Пудовское сельское поселении» (далее – Административный регламент) следующие изменения:
1.1. В пункте 26 Административного регламента слова «не может превышать 121 календарных дней» заменить на «не может превышать 27 календарных дней».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Пудовского сельского поселения https://pudovskoe-r69.gosweb.gosuslugi.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в информационном бюллетене.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста по муниципальному имуществу и земельным ресурсам Администрации Пудовского сельского поселения.

Глава Пудовского сельского поселения
(Глава Администрации)                                                                                     Кондратьев П.А.